СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СЕВЕРНОЕ ИЗМАЙЛОВО В ГОРОДЕ МОСКВЕ

105215, г. Москва, ул. 9-я Парковая, д.60

Тел./факс: (499) 995-4576

09.06.2015г.  № 06/06

РЕШЕНИЕ

Об отказе в согласовании проекта градостроительного плана земельного участка

№RU77-191000-016265 для объекта общественного питания

В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля

2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных

округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением

Правительства Москвы от 25 мая 2011 года № 229-ПП «О порядке подготовки,

утверждения, изменения и отмены градостроительных планов земельных участков»,

рассмотрев поступившее заместителя председателя Москомархитектуры

Мулкиджаняна Р.С. от 26.05.2015 № МКА-03-2139/5, Совет депутатов

муниципального округа Северное Измайлово решил:
1. Отказать в согласовании проекта градостроительного плана земельного участка

№RU77-191000-016265(приложение №1), расположенного по адресу: Москва,

ул. 15-я Парковая, вл. 44 для размещения объекта общественного питания, из-за

нецелесообразности его размещения по вышеуказанному адресу, в связи с

развитой инфраструктурой потребительского рынка на данной улице.

2. Аппарату Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово:

2.1. направить настоящее решение в префектуру Восточного административного

округа города Москвы, Комитет по архитектуре и градостроительству

города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной

власти города Москвы;

2.2. опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на  официальном сайте органов

местного самоуправления муниципального округа Северное Измайлово

www.sev-izm.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Северное Измайлово Браматкину А.А.

Глава муниципального  округа

Северное Измайлово                                                         А.А. Браматкина

http://www.sev-izm.ru/

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Северное

Измайлово

от 09 июня 2015 года № 06/06